Код

	Форма по ОКУД

	Финансовое управление Осташковского городского округа
	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	16-нп
	12.05.2020

                                                  (распоряжение)

О внесении изменений в план контрольных мероприятий, осуществляемых Финансовым управлением Осташковского городского округа по внутреннему финансовому контролю на 2020 год.
В целях минимизации рисков возникновения и распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) приказываю:
1. Внести изменения в План контрольных мероприятий, осуществляемых Финансовым управлением Осташковского городского округа по внутреннему финансовому контролю на 2020 год, утвержденный начальником Финансового управления Осташковского городского округа 23.12.2019 года, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ разместить:

2.1. На официальном сайте Осташковского городского округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. В единой информационной системе в сфере закупок в части проведения контрольных мероприятий в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета и контроля финансового управления Осташковского городского округа Федотова В.Н.
	Руководитель организации
	Начальник финансового управления

	Н.А. Герасимова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение

                                                                               Утвержден
Приказом Финансового управления

Осташковского городского округа
от 12 мая 2020 года № 16-нп

План контрольных мероприятий, осуществляемых Финансовым управлением Осташковского городского округа по внутреннему финансовому контролю на 2020 год

	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	Проверяемый период
	Форма контрольного мероприятия
	Дата (месяц) контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Совхозовская средняя общеобразовательная школа»
	01.03.2019-29.02.2020
	Камеральная
	март
	Федотов В.Н.

Максимова Ю.А.

	2
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Ждановская основная общеобразовательная школа»
	01.10.2019-30.09.2020
	Камеральная
	октябрь
	Федотов В.Н.

Максимова Ю.А.

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»
	01.11.2018-31.10.2020
	Камеральная
	ноябрь
	Федотов В.Н.

Максимова Ю.А.